Rüstem Paşa Camii’nin çifte revaklar
altında uzanan beden duvarlarına nakşedilmiş hat örnekleri hemen avucuna
alıyor bizleri. Ama camiye adım atmazdan önce, girişteki şu şadırvanı da gör-
mezden gelmeyelim. Daha geç dönemlerde buraya eklenmiş olsa bile ulu ağaç-
lar altında cami atmosferini tamamlıyor. Üzerinde kitabesi çakılı olan yapım
kitabesinde hicri 960 ( miladi 1553-54 ) senesinde yapıldığından haberdar olu-
yoruz. Rüstem Paşa’nın yapının banisi olduğundan da... Külliyeyi bütünleyen
imaret ve kervansaray nerededir bilemiyoruz. Zamanla genişleyen yapıya ek-
lenen çifte hamam çoktan yitmiş gitmiş. Ah, ne acı!